
GUVERNUL ROMÂNIEI 

INSTITUŢIA PREFECTULUI - JUDEŢULUI BUZĂU 

 
COMITETUL JUDEŢEAN PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ 

 

HOTĂRÂRE 

privind  aprobarea scenariului de funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar din județul Buzău pentru începutul anului școlar 2020-2021 

 

Având în vedere: 

- prevederile O.U.G. nr. 21/2004 privind Sistemul Naţional de Management al 

Situaţiilor de Urgenţă, aprobată şi modificată prin Legea nr. 15/2005, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- prevederile Ordinului comun nr.5487/1494/2020 al ministrului educației și  

cercetării și ministrului sănătății pentru aprobarea măsurilor de organizare a activității în 

cadrul unităților/instituțiilor  de învățământ în condiții de siguranțăepidemiologică 

pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2; 

prevederile art. 5, alin. 1, lit. e) și art. 19 din Legea nr. 55/2020, cu modificările si 

completările ulterioare, privind unele măsuri pentru perevenirea și conbaterea 

pandemiei;  

- prevederile din H.G. nr. 668/2020 privind prelungirea stării de alertă pe teritoriul 

României începând cu data de 16 august 2020; 
- adresa nr 9499/07.09.2020 a Direcției SP Buzău privind situația epidemiologică 

cauzată de apariția și răspândirii bolii COVID -19 pe localități, pentru perioada 24.08 -

06.09.2020, la nivelul județului Buzău; 

- propunerile unităților de învățământ preuniversitar privind scenariul de 

funcționare pentru începerea anului școlar 2020 -2021, avizate  de Inspectoratul Școlar 

Județean Buzău și Direcția de Sănătate Publică Buzău și înaintate Comitetului Județean 

pentru Situații de Urgență Buzău.  

În temeiul capitolului IV pct. 4.3 din Regulamentul privind organizarea, atribuţiile 

şi funcţionarea Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă aprobat prin Ordinul 

Prefectului Judeţului Buzău nr.782 /19.12.2018 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

       Art. 1. Se aprobă scenariu 1 de funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar pentru începutul anului școlar 2020-2021, potrivit anexei nr.1  care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

         Art. 2. Se aprobă scenariu 2 de funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar pentru începutul anului școlar 2020-2021, potrivit anexei nr.2  care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 



 

 

         Art. 3.  Scenariul de funcţionare al unităţilor de învățământ pe  parcursul anului 

şcolar se va actualiza săptămânal sau ori de câte ori este nevoie, în funcție de situația 

epidemiologică la nivelul fiecărei localități. 

         Art. 4. Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă ,,Neron Lupaşcu” al județului 

Buzău prin Secretariatul Tehnic Permanent, va comunica prezenta hotărâre membrilor 

Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă, comitetelor locale pentru situații de 

urgență și Inspectoratului  Școlar Județean Buzău pentru comunicarea prezentei hotărâri 

fiecărei unități de învățământ din județul Buzău. 

 

 

 

 

P R E Ş E D I N T E 

P R E F E C T 

 

Leonard Dimian 

 

 

 

 
         VICEPREŞEDINTE                                                                  VICEPREŞEDINTE  

PREŞEDINTELE CONSILIULUI 

        JUDEŢEAN BUZĂU                                                             Inspector Şef ISU Buzău 

        Neagu Petre Emanoil                                                                   Col. Enache Valeriu           

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buzău 10.09.2020                                                                                

Nr. 19   

                          

Hotărârea a fost adoptată cu 31  voturi „pentru”- voturi „ împotrivă”, -  abţineri de cei  membrii 

30 prezenţi şi preşedintele Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Buzău .   

 

 



 

                                                        Anexă nr.1  

 la Hotarârea Comitetului Județean pentru Situații de Urgență Buzău 19 /10.09.2020 

 

 

 

UNITĂȚI ÎN INVĂTĂMÂNT 

care vor funcționa la începutul anului școlar 2020-2021 potrivit scenariului 1 

 

 

Nr.crt 

Localitate 
unitate 

Denumire lunga unitate 

Localitate 
Superioara 
Scenariul 
unitate PJ 

Scenariul 
Epidemiologic 

al localitatii 

Scenariul 
de 

desfasurare 
a cursurilor  

Data - 
Hotărârii CA a 

unității de 
învățământ cu 

privire la 
desfășurarea 

cursurilor 

Tip unitate 
Statut 

unitate 

1 AMARA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
AMARA COMUNA BALTA ALBA BALTA ALBĂ Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

2 AMARA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.1 AMARA 
COMUNA BALTA ALBA BALTA ALBĂ Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

3 BALTA ALBĂ 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA BALTA ALBA BALTA ALBĂ Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

4 BĂILE 
ŞCOALA PRIMARĂ BĂILE 
COMUNA BALTA ALBA BALTA ALBĂ Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

5 AMARU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
AMARU AMARU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

6 AMARU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL AMARU COMUNA 
AMARU AMARU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

7 BĂLĂCEANU ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA BĂLĂCEANU Verde Verde 9/8/2020 Unitate de PJ 



BĂLĂCEANU învăţământ 

8 BĂLĂCEANU 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA BĂLĂCEANU BĂLĂCEANU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

9 BERCA 

LICEUL TEHNOLOGIC "SF. 
MUCENIC SAVA" COMUNA 
BERCA BERCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

10 BERCA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL "NITRARIA" COMUNA 
BERCA BERCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

11 BERCA 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT COMUNA BERCA BERCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

12 JOSENI 
ŞCOALA PRIMARĂ JOSENI 
COMUNA BERCA BERCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

13 PLEŞCOI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT PLEŞCOI COMUNA 
BERCA BERCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

14 RĂTEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT RĂTEŞTI COMUNA 
BERCA BERCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

15 VALEA NUCULUI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT VALEA NUCULUI 
COMUNA BERCA BERCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

16 BISOCA 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"GHEORGHE MUNTEANU 
MURGOCI" COMUNA BISOCA BISOCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

17 BISOCA 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA BISOCA BISOCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

18 LACURILE 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT LACURILE 
COMUNA BISOCA BISOCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

19 LOPĂTĂREASA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT LOPĂTĂREASA 
COMUNA BISOCA BISOCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

20 LOPĂTĂREASA ŞCOALA GIMNAZIALĂ BISOCA Verde Verde 9/8/2020 Unitate de AR 



LOPĂTĂREASA COMUNA 
BISOCA 

învăţământ 

21 PLEŞI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT PLEŞI COMUNA 
BISOCA BISOCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

22 PLEŞI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT PLEŞI 
COMUNA BISOCA BISOCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

23 RECEA 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT RECEA 
COMUNA BISOCA BISOCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

24 SĂRILE 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SĂRILE 
COMUNA BISOCA BISOCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

25 SĂRILE 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT RUDARI 
COMUNA BISOCA BISOCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

26 BLĂJANI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
BLĂJANI BLĂJANI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

27 BLĂJANI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA BLĂJANI BLĂJANI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

28 SOREŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT SOREŞTI COMUNA 
BLĂJANI BLĂJANI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

29 SOREŞTI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT SOREŞTI 
COMUNA BLĂJANI BLĂJANI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

30 BOLDU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
BOLDU BOLDU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

31 BOLDU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA BOLDU BOLDU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

32 BOZIORU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
BOZIORU BOZIORU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

33 BOZIORU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA BOZIORU BOZIORU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

34 FIŞICI 
ŞCOALA PRIMARĂ FIŞICI 
COMUNA BOZIORU BOZIORU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

35 BRĂDEANU ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA BRĂDEANU Verde Verde 9/8/2020 Unitate de PJ 



BRĂDEANU învăţământ 

36 BRĂDEANU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA BRĂDEANU BRĂDEANU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

37 MITROPOLIA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL MITROPOLIA 
COMUNA BRĂDEANU BRĂDEANU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

38 SMÂRDAN 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT SMÂRDAN 
COMUNA BRĂDEANU BRĂDEANU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

39 SMÂRDAN 

ȘCOALA PRIMARĂ SAT 
SMÂRDAN COMUNA 
BRĂDEANU BRĂDEANU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

40 BRĂTILEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
BRĂTILEŞTI COMUNA BRĂEŞTI BRĂEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

41 BRĂEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
BRĂEŞTI BRĂEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

42 BRĂTILEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT BRĂTILEŞTI 
COMUNA BRĂEŞTI BRĂEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

43 GOIDEŞTI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT GOIDESTI 
COMUNA BRĂESTI BRĂEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

44 BREAZA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
BREAZA BREAZA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

45 BREAZA 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA BREAZA BREAZA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

46 GRECEANCA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT GRECEANCA 
COMUNA BREAZA BREAZA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

47 VISPEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT VISPEŞTI 
COMUNA BREAZA BREAZA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

48 BUDA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
BUDA BUDA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 



49 BUDA 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA BUDA BUDA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

50 BUDA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT PIETROIU 
COMUNA BUDA BUDA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

51 
MUCEŞTI-
DĂNULEŞTI 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
MUCEŞTI-DĂNULEŞTI COMUNA 
BUDA BUDA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

52 C.A. ROSETTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
C.A.ROSETTI C.A. ROSETTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

53 C.A. ROSETTI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA C.A.ROSETTI C.A. ROSETTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

54 COTU CIORII 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT COTU 
CIORII COMUNA C.A.ROSETTI C.A. ROSETTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

55 LUNCA 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT LUNCA 
COMUNA C.A.ROSETTI C.A. ROSETTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

56 VIZIRENI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT VIZIRENI 
COMUNA C.A.ROSETTI C.A. ROSETTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

57 CALVINI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ " 
DUMITRU I. IONESCU" 
COMUNA CALVINI CALVINI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

58 BÂSCENII DE JOS 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT BÂSCENII 
DE JOS COMUNA CALVINI CALVINI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

59 BÂSCENII DE SUS 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT BÂSCENII DE SUS 
COMUNA CALVINI CALVINI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

60 BÂSCENII DE SUS 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
BÂSCENII DE SUS COMUNA 
CALVINI CALVINI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

61 CALVINI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA CALVINI CALVINI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

62 OLARI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT OLARI 
COMUNA CALVINI CALVINI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 



63 CĂNEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ CANEŞTI 
COMUNA CĂNEŞTI CĂNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

64 NEGOŞINA 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
NEGOŞNA COMUNA CĂNESTI CĂNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

65 CĂPĂŢÂNEŞTI 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ÎNV. 
CLEMENȚA BEȘCHEA" 
CĂPĂȚÂNEȘTI COMUNA 
MĂRĂCINENI MĂRĂCINENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

66 CĂPĂŢÂNEŞTI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT CĂPĂȚÂNEȘTI 
COMUNA MĂRĂCINENI MĂRĂCINENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

67 MĂRĂCINENI 
ȘCOALA PRIMARĂ COMUNA 
MĂRĂCINENI MĂRĂCINENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

68 POTOCENI 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
POTOCENI COMUNA 
MĂRĂCINENI MĂRĂCINENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

69 CĂTINA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 
COMUNA CĂTINA CĂTINA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

70 CĂTINA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR. 1 COMUNA 
CĂTINA CĂTINA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

71 CORBU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 SAT 
CORBU COMUNA CĂTINA CĂTINA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

72 CÂNDEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
CÂNDEŞTI COMUNA VERNEŞTI VERNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

73 CÂNDEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT CÂNDEŞTI 
COMUNA VERNEŞTI VERNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

74 CHILIILE 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
CHILIILE CHILIILE Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

75 CHILIILE 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA CHILIILE CHILIILE Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 



76 CHIOJDU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"CONSTANTIN GIURESCU" 
COMUNA CHIOJDU CHIOJDU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

77 
BÂSCA 
CHIOJDULUI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT BÎSCA CHIOJDULUI 
COMUNA CHIOJDU CHIOJDU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

78 
BÂSCA 
CHIOJDULUI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT BÎSCA 
CHIOJDULUI COMUNA CHIOJDU CHIOJDU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

79 CĂTIAŞU 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT CĂTIAŞU 
COMUNA CHIOJDU CHIOJDU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

80 CHIOJDU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA CHIOJDU CHIOJDU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

81 LERA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT LERA COMUNA 
CHIOJDU CHIOJDU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

82 CILIBIA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
CILIBIA CILIBIA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

83 CILIBIA 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA CILIBIA CILIBIA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

84 CISLĂU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
CISLĂU CISLĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

85 
BUDA 
CRĂCIUNEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT BUDA 
CRĂCIUNEŞTI COMUNA CISLĂU CISLĂU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

86 
BUDA 
CRĂCIUNEŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT BUDA 
CRĂCIUNEŞTI COMUNA CISLĂU CISLĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

87 CISLĂU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.1 COMUNA CISLĂU CISLĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

88 CISLĂU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.2 COMUNA CISLAU CISLĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

89 SCĂRIŞOARA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT SCĂRIŞOARA 
COMUNA CISLĂU CISLĂU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 



90 SCĂRIŞOARA 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
SCĂRIŞOARA COMUNA CISLĂU CISLĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

91 COCHIRLEANCA 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "ION 
ROȘCA" COMUNA 
COCHIRLEANCA COCHIRLEANCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

92 BOBOC 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT BOBOC COMUNA 
COCHIRLEANCA COCHIRLEANCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

93 BOBOC 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
BOBOC COMUNA 
COCHIRLEANCA COCHIRLEANCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

94 COCHIRLEANCA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA 
COCHIRLEANCA COCHIRLEANCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

95 COCHIRLEANCA 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ "CALCAN 
IVAN" COMUNA COCHIRLEANCA COCHIRLEANCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

96 ROŞIORU 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT ROŞIORU 
COMUNA COCHIRLEANCA COCHIRLEANCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

97 COLŢI 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
COLȚI COLŢI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

98 COZIENI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
COZIENI COZIENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

99 BĂLĂNEŞTI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT BĂLĂNEȘTI 
COMUNA COZIENI COZIENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

100 COZIENI 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA COZIENI COZIENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

101 FLORICA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
FLORICA FLORICA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

102 FLORICA 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA FLORICA FLORICA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

103 GHERĂSENI 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
GHERĂSENI GHERĂSENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 



104 GHERĂSENI 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA GHERĂSENI GHERĂSENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

105 GHERGHEASA 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
GHERGHEASA GHERGHEASA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

106 GHERGHEASA 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL comuna GHERGHEASA GHERGHEASA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

107 SĂLCIOARA 

ȘCOALA PRIMARĂ SAT 
SĂLCIOARA COMUNA 
GHERGHEASA GHERGHEASA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

108 
GLODEANU 
SĂRAT 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
GLODEANU SĂRAT 

GLODEANU 
SĂRAT Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

109 CĂLDĂRUŞEANCA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT CĂLDĂRUȘANCA 
COMUNA GLODEANU SĂRAT 

GLODEANU 
SĂRAT Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

110 
GLODEANU 
SĂRAT 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL GLODEANU SĂRAT 

GLODEANU 
SĂRAT Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

111 ILEANA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT ILEANA COMUNA 
GLODEANU SĂRAT 

GLODEANU 
SĂRAT Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

112 PITULICEA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT PITULICEA 
COMUNA GLODEANU SĂRAT 

GLODEANU 
SĂRAT Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

113 PITULICEA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
PITULICEA COMUNA GLODEANU 
SĂRAT 

GLODEANU 
SĂRAT Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

114 
GLODEANU-
SILIŞTEA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
GLODEANU SILIȘTEA 

GLODEANU-
SILIŞTEA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

115 COTORCA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT COTORCA 
COMUNA GLODEANU SILIȘTEA 

GLODEANU-
SILIŞTEA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

116 COTORCA 

ȘCOALA PRIMARĂ SAT 
COTORCA COMUNA GLODEANU 
SILIȘTEA 

GLODEANU-
SILIŞTEA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 



117 
GLODEANU-
SILIŞTEA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA GLODEANU 
SILIȘTEA 

GLODEANU-
SILIŞTEA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

118 VĂCĂREASCA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT VĂCĂREASCA 
COMUNA GLODEANU SILIȘTEA 

GLODEANU-
SILIŞTEA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

119 VĂCĂREASCA 

ȘCOALA PRIMARĂ SAT 
VĂCĂREASCA COMUNA 
GLODEANU SILIȘTEA 

GLODEANU-
SILIŞTEA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

120 GREBĂNU 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
GREBĂNU GREBĂNU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

121 GREBĂNU 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA GREBĂNU GREBĂNU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

122 HOMEŞTI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT HOMEȘTI 
COMUNA GREBĂNU GREBĂNU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

123 HOMEŞTI 
ȘCOALA PRIMARĂ SAT HOMEȘTI 
COMUNA GREBĂNU GREBĂNU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

124 LIVADA MICĂ 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL LIVADA COMUNA 
GREBĂNU GREBĂNU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

125 LIVADA MICĂ 
ȘCOALA PRIMARĂ SAT LIVADA 
COMUNA GREBĂNU GREBĂNU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

126 PLEVNA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT PLEVNA COMUNA 
GREBĂNU GREBĂNU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

127 PLEVNA 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
PLEVNA COMUNA GREBĂNU GREBĂNU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

128 GURA SIRIULUI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
SIRIU SIRIU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

129 COLŢU PIETRII 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COLŢU PIETRII 
COMUNA SIRIU SIRIU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 



130 COLŢU PIETRII 
ŞCOALA PRIMARĂ COLŢUL 
PIETRII COMUNA SIRIU SIRIU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

131 GURA SIRIULUI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SIRIU SIRIU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

132 MUŞCELUŞA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL MUŞCELUŞA COMUNA 
SIRIU SIRIU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

133 GURA TEGHII 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PAMFIL 
GEORGIAN" COMUNA GURA 
TEGHII GURA TEGHII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

134 FURTUNEŞTI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL NR. 1 SAT FURTUNEȘTI 
COMUNA GURA TEGHII GURA TEGHII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

135 GURA TEGHII 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA GURA 
TEGHII GURA TEGHII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

136 PĂLTINIŞ 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT PĂLTINIȘ 
COMUNA GURA TEGHII GURA TEGHII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

137 PĂLTINIŞ 
ȘCOALA PRIMARĂ SAT PĂLTINIȘ 
COMUNA GURA TEGHII GURA TEGHII Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

138 VARLAAM 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT VARLAAM GURA 
TEGHII GURA TEGHII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

139 VARLAAM 

ȘCOALA PRIMARĂ SAT 
VARLAAM COMUNA GURA 
TEGHII GURA TEGHII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

140 LARGU 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
LARGU LARGU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

141 LARGU 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA LARGU LARGU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

142 LOPĂTARI 
LICEUL TEHNOLOGIC COMUNA 
LOPĂTARI LOPĂTARI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 



143 LOPĂTARI 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA LOPĂTARI LOPĂTARI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

144 LUNCILE 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
LUNCILE COMUNA LOPĂTARI LOPĂTARI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

145 LUNCILE 
ȘCOALA PRIMARĂ SAT LUNCILE 
COMUNA LOPĂTARI LOPĂTARI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

146 PLAIU NUCULUI 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
PLAIUL NUCULUI COMUNA 
LOPĂTARI LOPĂTARI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

147 PLOŞTINA 
ȘCOALA PRIMARĂ SAT 
PLOȘTINA COMUNA LOPĂTARI LOPĂTARI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

148 TERCA 
ȘCOALA PRIMARĂ SAT TERCA 
COMUNA LOPĂTARI LOPĂTARI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

149 LUCIU 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PROF. 
DR. ION ANGHEL" COMUNA 
LUCIU LUCIU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

150 CARAGELE 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT CARAGELE 
COMUNA LUCIU LUCIU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

151 LUCIU 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA LUCIU LUCIU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

152 
LUNCA 
PRIPORULUI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
LUNCA PRIPORULUI ORAŞ 
NEHOIU ORAŞ NEHOIU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

153 BÂSCA ROZILEI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT "PITICOT" BÎSCA 
ROZILEI ORAŞ NEHOIU ORAŞ NEHOIU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

154 BÂSCA ROZILEI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT BÎSCA 
ROZILEI ORAŞ NEHOIU ORAŞ NEHOIU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

155 CHIRLEŞTI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
CHIRLEŞTI ORAŞ NEHOIU ORAŞ NEHOIU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

156 
LUNCA 
PRIPORULUI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL "RAZA DE SOARE" ORAŞ NEHOIU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 



157 
LUNCA 
PRIPORULUI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL "VOINICEL" SAT 
MLĂJET ORAŞ NEHOIU ORAŞ NEHOIU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

158 NEHOIAŞU 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
NEHOIAŞULUI ORAŞ NEHOIU ORAŞ NEHOIU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

159 PĂLTINENI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
PĂLTINENI ORAŞ NEHOIU ORAŞ NEHOIU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

160 MĂRĂCINENI GRĂDINIȚA "GĂRGĂRIȚA" MĂRĂCINENI Verde Verde 
9/8/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

161 MĂRGĂRITEŞTI 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
MĂRGĂRITEȘTI MĂRGĂRITEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

162 MĂRGĂRIŢI 
LICEUL TEHNOLOGIC, SAT 
MĂRGĂRIŢI COMUNA BECENI BECENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

163 BECENI 
ŞCOALA PRIMARĂ BECENI 
COMUNA BECENI BECENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

164 GURA DIMIENII 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT GURA DIMIENII 
COMUNA BECENI BECENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

165 GURA DIMIENII 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT GURA 
DIMIENII, COMUNA BECENI BECENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

166 IZVORU DULCE 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT IZVORUL 
DULCE COMUNA BECENI BECENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

167 MĂRGĂRIŢI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT MĂRGĂRIŢI 
COMUNA BECENI BECENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

168 VALEA PĂRULUI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
VALEA PĂRULUI COMUNA 
BECENI BECENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

169 VALEA PĂRULUI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT VALEA 
PĂRULUI COMUNA BECENI BECENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

170 MÂNZĂLEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
MÂNZĂLEŞTI MÂNZĂLEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

 



171 CIREŞU 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT CIREŞU 
COMUNA MÂNZĂLEŞTI MÂNZĂLEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

172 JGHIAB 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT JGHEAB 
COMUNA MÂNZĂLEŞTI MÂNZĂLEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

173 MÂNZĂLEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA 
MÂNZĂLEŞTI MÂNZĂLEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

174 SATU VECHI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT SATU VECHI 
COMUNA MÂNZĂLEŞTI MÂNZĂLEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

175 SATU VECHI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT SATU 
VECHI COMUNA MÂNZĂLEŞTI MÂNZĂLEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

176 TRESTIOARA 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
TRESTIOARA COMUNA 
MÂNZĂLEŞTI MÂNZĂLEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

177 VALEA COTOAREI 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT VALEA 
COTOAREI COMUNA 
MÂNZĂLEŞTI MÂNZĂLEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

178 MEREI 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
MEREI MEREI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

179 DEALUL VIEI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT DEALUL VIEI 
COMUNA MEREI MEREI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

180 DEALUL VIEI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT DEALUL 
VIEI COMUNA MEREI MEREI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

181 IZVORU DULCE 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL IZVORU DULCE 
COMUNA MEREI MEREI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

182 IZVORU DULCE 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
IZVORU DULCE COMUNA MEREI MEREI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

183 LIPIA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT SAT LIPIA COMUNA 
MEREI MEREI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 



184 LIPIA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT LIPIA 
COMUNA MEREI MEREI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

185 MEREI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA MEREI MEREI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

186 MEREI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT SĂRATA 
MONTEORU COMUNA MEREI MEREI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

187 OGRĂZILE 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT OGRĂZILE 
COMUNA MEREI MEREI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

188 MIHĂILEŞTI 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
MIHĂILEȘTI MIHĂILEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

189 MĂRGINEANU 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT MĂRGINEANU 
COMUNA MIHĂILEȘTI MIHĂILEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

190 MĂRGINEANU 

ȘCOALA PRIMARĂ SAT 
MĂRGINEANU COMUNA 
MIHĂILEȘTI MIHĂILEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

191 MIHĂILEŞTI 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA MIHĂILEȘTI MIHĂILEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

192 MODRENI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
MODRENI COMUNA VALEA 
SALCIEI VALEA SALCIEI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

193 MODRENI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT MODRENI VALEA 
SALCIEI VALEA SALCIEI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

194 
MOVILA 
BANULUI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
MOVILA BANULU 

MOVILA 
BANULUI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

195 LIMPEZIŞ 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT LIMPEZIŞ 
COMUNA MOVILA BANULUI 

MOVILA 
BANULUI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

196 LIMPEZIŞ 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
LIMPEZIŞ COMUNA MOVILA 

MOVILA 
BANULUI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 



BANULU 

197 
MOVILA 
BANULUI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA MOVILA 
BANULUI 

MOVILA 
BANULUI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

198 MURGEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
MURGEŞTI MURGEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

199 MURGEŞTI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA MURGEŞTI MURGEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

200 NĂENI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
NĂENI NĂENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

201 FINŢEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT FINŢEŞTI 
COMUNA NĂENI NĂENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

202 FINŢEŞTI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT FINŢEŞTI 
COMUNA NĂENI NĂENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

203 NĂENI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA NĂENI NĂENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

204 NEHOIU 
LICEUL TEORETIC "NICOLAE 
IORGA" ORAŞ NEHOIU ORAŞ NEHOIU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

205 NEHOIU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL"CĂSUŢA 
FERMECATĂ"ORAŞ NEHOIU SAT 
VALEA NEHOIULUI ORAŞ NEHOIU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

206 ODĂILE 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
ODĂILE ODĂILE Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

207 PADINA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 
COMUNA PADINA PADINA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

208 PADINA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR. 1 COMUNA 
PADINA PADINA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

 

 



209 PADINA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.2 COMUNA 
PADINA PADINA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

210 PADINA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 
COMUNA PADINA PADINA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

211 PĂNĂTĂU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
PĂNĂTĂU PĂNĂTĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

212 BEGU 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT BEGU 
COMUNA PĂNĂTĂU PĂNĂTĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

213 PĂNĂTĂU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA PĂNĂTĂU PĂNĂTĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

214 ZAHAREŞTI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
ZAHAREŞTI COMUNA PĂNĂTĂU PĂNĂTĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

215 PÂRSCOV 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "VASILE 
VOICULESCU" COMUNA 
PÂRSCOV PÂRSCOV Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

216 BADILA 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT BĂDILA 
COMUNA PÎRSCOV PÂRSCOV Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

217 
LUNCA 
FRUMOASĂ 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT LUNCA 
FRUMOASĂ COMUNA PÎRSCOV PÂRSCOV Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

218 PÂRSCOV 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA PÎRSCOV PÂRSCOV Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

219 PIETROASELE 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
PIETROASELE PIETROASELE Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

220 PIETROASELE 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA 
PIETROASELE PIETROASELE Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

221 ŞARÂNGA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL ȘARÎNGA COMUNA 
PIETROASELE PIETROASELE Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

222 PODGORIA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
PODGORIA PODGORIA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 



223 COŢATCU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COŢATCU COMUNA 
PODGORIA PODGORIA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

224 COŢATCU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COŢATCU 
COMUNA PODGORIA PODGORIA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

225 PLEŞEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL PLEŞEŞTI COMUNA 
PODGORIA PODGORIA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

226 PODGORIA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT COMUNA 
PODGORIA PODGORIA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

227 POGOANELE 

LICEUL TEHNOLOGIC "I. A. 
RĂDULESCU POGONEANU" 
ORAŞ POGOANELE 

ORAŞ 
POGOANELE Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

228 CĂLDĂRĂŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL CĂLDĂRĂŞTI ORAŞ 
POGOANELE 

ORAŞ 
POGOANELE Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

229 CĂLDĂRĂŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
CĂLDĂRĂŞTI ORAŞ POGOANELE 

ORAŞ 
POGOANELE Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

230 POGOANELE 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.2 POGOANELE 

ORAŞ 
POGOANELE Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

231 POGOANELE 
LICEUL TEORETIC ORAŞ 
POGOANELE 

ORAŞ 
POGOANELE Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

232 POGOANELE 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.1 ORAŞ 
POGOANELE 

ORAŞ 
POGOANELE Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

233 POŞTA CÂLNĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"CONSTANTIN IVĂNESCU" 
POŞTA CÂLNĂU COMUNA 
POŞTA CÂLNĂU POŞTA CÂLNĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

234 ALICENI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ sat 
ALICENI COMUNA POŞTA 
CÂLNĂU POŞTA CÂLNĂU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 



235 POŞTA CÂLNĂU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL POŞTA CÂLNĂU POŞTA CÂLNĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

236 SUDIŢI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL sat SUDIŢI POŞTA 
CÂLNĂU POŞTA CÂLNĂU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

237 SUDIŢI 
ŞCOALA PRIMARĂ sat SUDIŢI 
COMUNA POŞTA CÂLNĂU POŞTA CÂLNĂU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

238 ZILIŞTEANCA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL sat ZILIŞTEANCA 
POŞTA CÂLNĂU POŞTA CÂLNĂU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

239 ZILIŞTEANCA 

ŞCOALA PRIMARĂ sat 
ZILIŞTEANCA COMUNA POŞTA 
CÂLNĂU POŞTA CÂLNĂU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

240 PUIEŞTII DE JOS 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ PUIEŞTI 
COMUNA PUIEŞTI PUIEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

241 DĂSCĂLEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL DĂSCĂLEŞTI COMUNA 
PUIEŞTI PUIEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

242 NICOLEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT NICOLEŞTI 
COMUNA PUIEŞTI PUIEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

243 NICOLEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
NICOLEŞTI COMUNA PUIEŞTI PUIEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

244 RACOVIŢENI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
RACOVIŢENI RACOVIŢENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

245 BUDREA 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT BUDREA 
COMUNA RACOVIŢENI RACOVIŢENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

246 PETRIŞORU 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT PETRIŞORU 
COMUNA RACOVIŢENI RACOVIŢENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

247 RACOVIŢENI 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA RACOVIŢENI RACOVIŢENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

 



248 RÂMNICELU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 
COMUNA RÂMNICELU RÂMNICELU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

249 COLIBAŞI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT COLIBAŞI 
COMUNA RÂMNICELU RÂMNICELU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

250 FOTIN 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT FOTIN 
COMUNA RÂMNICELU RÂMNICELU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

251 RÂMNICELU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR. 1 RÂMNICELU RÂMNICELU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

252 RÂMNICELU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR. 2 RÂMNICELU RÂMNICELU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

253 RÂMNICELU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 
COMUNA RÂMNICELU RÂMNICELU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

254 ŞTIUBEI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
ŞTIUBEI COMUNA RÂMNICELU RÂMNICELU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

255 RÂMNICU SĂRAT 

CENTRUL ŞCOLAR DE EDUCAŢIE 
INCLUZIVĂ MUNICIPIUL 
RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

256 ROBEASCA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
ROBEASCA ROBEASCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

257 MOŞEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT MOŞEŞTI 
COMUNA ROBEASCA ROBEASCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

258 ROBEASCA 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA ROBEASCA ROBEASCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

259 SĂGEATA 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"NICOLAE 
EFRIMESCU"COMUNA 
SĂGEATA SĂGEATA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

260 DÂMBROCA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT DÂMBROCA 
COMUNA SĂGEATA SĂGEATA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

261 DÂMBROCA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
DÂMBROCA COMUNA SĂGEATA SĂGEATA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 



262 GĂVĂNEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT GĂVĂNEŞTI 
COMUNA SĂGEATA SĂGEATA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

263 GĂVĂNEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
GĂVĂNEŞTI COMUNA SĂGEATA SĂGEATA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

264 SĂGEATA 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA SĂGEATA SĂGEATA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

265 SĂHĂTENI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"GHEORGHE 
HARITON"COMUNA SĂHĂTENI SĂHĂTENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

266 SĂHĂTENI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA SĂHĂTENI SĂHĂTENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

267 VINTILEANCA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT VINTILEANCA 
COMUNA SĂHĂTENI SĂHĂTENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

268 VINTILEANCA 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
VINTILEANCA COMUNA 
SĂHĂTENI SĂHĂTENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

269 SĂPOCA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
SĂPOCA SĂPOCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

270 MĂTEŞTI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT MĂTEŞTI 
COMUNA SĂPOCA SĂPOCA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

271 MĂTEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
MĂTEŞTI COMUNA SAPOCA SĂPOCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

272 SĂPOCA 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA SĂPOCA SĂPOCA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

273 SĂRULEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
SĂRULEŞTI SĂRULEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

274 SĂRULEŞTI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA SĂRULEŞTI SĂRULEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

275 
VALEA LARGĂ-
SĂRULEŞTI 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT VALEA 
LARGĂ COMUNA SĂRULEŞTI SĂRULEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 



276 SCORŢOASA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
SCORŢOASA SCORŢOASA Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

277 BALTA TOCILA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT BALTA TOCILA 
COMUNA SCORŢOASA SCORŢOASA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

278 BALTA TOCILA 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
BALTA TOCILA COMUNA 
SCORŢOASA SCORŢOASA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

279 GOLU GRABICINA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT GOLU GRABICINA 
COMUNA SCORŢOASA SCORŢOASA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

280 GOLU GRABICINA 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT GOLU 
GRABCINA COMUNA 
SCORŢOASA SCORŢOASA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

281 POLICIORI 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
POLICIORI COMUNA 
SCORŢOASA SCORŢOASA Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

282 SMEENI 
LICEUL TEHNOLOGIC AGRICOL 
COMUNA SMEENI SMEENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

283 SMEENI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT LUCIENI 
COMUNA SMEENI SMEENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

284 UDAŢI-LUCIENI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ UDAŢI 
COMUNA SMEENI SMEENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

285 SMEENI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
SMEENI SMEENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

286 ALBEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL ALBEŞTI COMUNA 
SMEENI SMEENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

287 CĂLŢUNA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT CĂLŢUNA 
COMUNA SMEENI SMEENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

288 SMEENI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA SMEENI SMEENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 



289 SMEENI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT SĂLCIOARA 
COMUNA SMEENI SMEENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

290 TOPLICENI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
TOPLICENI TOPLICENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

291 BĂBENI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT BĂBENI COMUNA 
TOPLICENI TOPLICENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

292 BĂBENI 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION 
ARISTOTEL" SAT BĂBENI 
COMUNA TOPLICENI TOPLICENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

293 DEDULEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT DEDULEŞTI 
COMUNA TOPLICENI TOPLICENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

294 DEDULEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
DEDULEŞTI COMUNA TOPLICENI TOPLICENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

295 RĂDUCEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT RĂDUCEŞTI 
COMUNA TOPLICENI TOPLICENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

296 TOPLICENI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA TOPLICENI TOPLICENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

297 TOPLICENI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT POŞTA COMUNA 
TOPLICENI TOPLICENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

298 TOPLICENI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT POŞTA 
COMUNA TOPLICENI TOPLICENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

299 ULMENI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "PROF. 
CONSTANTIN DINCĂ" COMUNA 
ULMENI ULMENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

300 CLONDIRU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL "ZÂMBET DE 
COPIL"SAT CLONDIRU COMUNA 
ULMENI ULMENI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 



301 ULMENI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL "FLUTURAŞII VESELI" 
COMUNA ULMENI ULMENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

302 ULMENI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "INV. 
NICOLAE ISPAS" sat CLONDIRU 
COMUNA ULMENI ULMENI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

303 UNGURIU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "ING. 
OPRIŞAN IARCA" COMUNA 
UNGURIU UNGURIU Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

304 UNGURIU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA UNGURIU UNGURIU Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

305 VADU PAŞII 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
VADU PAŞII VADU PAŞII Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

306 BĂJANI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL BĂJANI COMUNA 
VADU PAŞII VADU PAŞII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

307 FOCŞĂNEI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL FOCŞANEI COMUNA 
VADU PAŞII VADU PAŞII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

308 SCURTEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT SCURTEŞTI 
COMUNA VADU PAŞII VADU PAŞII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

309 SCURTEŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
SCURTEŞTI COMUNA VADU 
PAŞII VADU PAŞII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

310 STĂNCEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT STĂNCEŞTI 
COMUNA VADU PASII VADU PAŞII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

311 STĂNCEŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
STĂNCEŞTI COMUNA VADU 
PAŞII VADU PAŞII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

312 VADU PAŞII 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA VADU PAŞII VADU PAŞII Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 



313 VADU PAŞII 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT CIOCÂRLIA 
COMUNA VADU PAŞII VADU PAŞII Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

314 
VALEA 
RÂMNICULUI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
VALEA RÂMNICULUI 

VALEA 
RÂMNICULUI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

315 OREAVUL 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT OREAVUL 
COMUNA VALEA RÂMNICULUI 

VALEA 
RÂMNICULUI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

316 OREAVUL 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
OREAVUL COMUNA VALEA 
RÂMNICULUI 

VALEA 
RÂMNICULUI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

317 
VALEA 
RÂMNICULUI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT NR.2 COMUNA 
VALEA RÂMNICULUI 

VALEA 
RÂMNICULUI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

318 VÂLCELELE 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
VÂLCELELE VÂLCELELE Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

319 VÂLCELELE 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR. 1 COMUNA 
VÂLCELELE VÂLCELELE Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

320 VÂLCELELE 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.2 COMUNA 
VÂLCELELE VÂLCELELE Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

321 VERNEŞTI 
LICEUL TEHNOLOGIC COMUNA 
VERNEŞTI VERNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

322 ZOREŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT ZOREŞTI COMUNA 
VERNEŞTI VERNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

323 ZOREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "VASILE 
ALDEA" SAT ZOREŞTI COMUNA 
VERNEŞTI VERNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

324 VERNEŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"NICOLAE IOAN JILINSCHI" 
COMUNA VERNEŞTI VERNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 



325 NIŞCOV 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT NIŞCOV COMUNA 
VERNEŞTI VERNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

326 VERNEŞTI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA VERNEŞTI VERNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

327 VINTILĂ VODĂ 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "TACHE 
ŞI ECATERINA TOCILESCU" 
COMUNA VINTILĂ VODĂ VINTILĂ VODĂ Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

328 
COCA-
ANTIMIREŞTI 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT COCA 
ANTIMIREŞTI COMUNA VINTILĂ 
VODĂ VINTILĂ VODĂ Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

329 NICULEŞTI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT NICULEŞTI 
COMUNA VINTILĂ VODĂ VINTILĂ VODĂ Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

330 NICULEŞTI 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
NICULEŞTI COMUNA VINTILA 
VODĂ VINTILĂ VODĂ Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

331 VINTILĂ VODĂ 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA VINTILĂ 
VODĂ VINTILĂ VODĂ Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

332 VIPEREŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
VIPEREŞTI VIPEREŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

333 PĂLICI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT PĂLICI 
COMUNA VIPEREŞTI VIPEREŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

334 RUŞAVĂŢ 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT RUŞAVĂŢ 
COMUNA VIPEREŞTI VIPEREŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

335 TRONARI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT TRONARI 
COMUNA VIPEREŞTI VIPEREŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

336 URSOAIA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
URSOAIA COMUNA VIPEREŞTI VIPEREŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

337 VIPEREŞTI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA VIPEREŞTI VIPEREŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 



338 ZĂRNEŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"CONSTANTIN POPESCU" SAT 
FUNDENI COMUNA ZĂRNEŞTI ZĂRNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 

339 FUNDENI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT FUNDENI 
COMUNA ZĂRNEŞTI ZĂRNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

340 VADU SOREŞTI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT VADU SOREŞTI 
COMUNA ZĂRNEŞTI ZĂRNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

341 ZĂRNEŞTI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA ZĂRNEŞTI ZĂRNEŞTI Verde Verde 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

342 BUZĂU 

CENTRUL JUDEŢEAN DE 
RESURSE ŞI ASISTENŢĂ 
EDUCAŢIONALĂ MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Centru 
judeţean de 
resurse și 
asistenţă 
educaţională PJ 

343 BUZĂU 

CENTRUL JUDEŢEAN DE 
ASISTENŢĂ PSIHOPEDAGOGICĂ 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Centru 
judeţean de 
resurse și 
asistenţă 
educaţională AR 

344 BUZĂU 

CENTRUL LOGOPEDIC 
INTERŞCOLAR MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Centru 
judeţean de 
resurse și 
asistenţă 
educaţională AR 

345 RÂMNICU SĂRAT 

CENTRUL LOGOPEDIC 
INTERŞCOLAR MUNICIPIUL 
RÂMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Centru 
judeţean de 
resurse și 
asistenţă 
educaţională AR 

346 BUZĂU 
CENTRUL ŞCOLAR DE EDUCAŢIE 
INCLUZIVĂ MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 



347 BUZĂU 
CLUBUL SPORTIV ŞCOLAR 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Club sportiv 
şcolar PJ 

348 BUZĂU 
COLEGIUL ECONOMIC 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

349 BUZĂU 
COLEGIUL NAŢIONAL "B. P. 
HASDEU" MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

350 BUZĂU 

COLEGIUL NAŢIONAL "MIHAI 
EMINESCU" MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

351 BUZĂU 

COLEGIUL NAȚIONAL 
PEDAGOGIC "SPIRU HARET" 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

352 BUZĂU 

GRĂDINIŢA "ADEONA 
KINDERGARTEN" MUNICIPIUL 
BUZAU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

353 BUZĂU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL EDUSTAR BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

354 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT "BOBOCEI DIN 
MICRO III" MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

355 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT "CEI SAPTE PITICI" 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

356 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT "ERINO 
KINDERGARTEN" MUNICIPIUL 
BUZAU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

357 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT NR. 10 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

358 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT NR.1 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 



359 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL "PITICOT" MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

360 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT NR.18 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

361 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT NR.3 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

362 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT "CĂSUŢA 
FERMECATĂ" MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

363 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT NR.4 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

364 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT NR.6 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

365 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT NR.8 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

366 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT NR.9 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

367 BUZĂU 

LICEUL AGRICOL "Dr. C. 
ANGELESCU" MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

368 BUZĂU 

LICEUL CU PROGRAM SPORTIV 
"IOLANDA BALAŞ ŞOTER" 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

369 BUZĂU 
LICEUL DE ARTE "MARGARETA 
STERIAN" MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 



370 BUZĂU 
LICEUL "PRIMA SCHOOL" 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

371 BUZĂU 

LICEUL SPECIAL PENTRU 
DEFICIENȚI DE VEDERE 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

372 BUZĂU 
LICEUL TEHNIC MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

373 BUZĂU 

LICEUL TEHNOLOGIC DE 
MESERII ȘI SERVICII 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

374 BUZĂU 
LICEUL TEHNOLOGIC "DIMITRIE 
FILIPESCU" MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

375 BUZĂU 
LICEUL TEHNOLOGIC "GRIGORE 
C. MOISIL" MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

376 BUZĂU 
LICEUL TEHNOLOGIC" HENRI 
COANDĂ" MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

377 BUZĂU 

LICEUL TEHNOLOGIC SPECIAL 
PENTRU COPII CU DEFICIENȚE 
AUDITIVE MUNICPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

378 BUZĂU 

LICEUL TEORETIC "ALEXANDRU 
MARGHILOMAN" MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

379 BUZĂU 
PALATUL COPIILOR 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Palatul 
copiilor PJ 

380 BECENI CLUBUL COPIILOR SAT BECENI BECENI Verde  Galben 
9/8/2020 

Clubul 
copiilor AR 

381 BERCA 
CLUBUL COPIILOR COMUNA 
BERCA BERCA Verde  Galben 

9/8/2020 
Clubul 
copiilor AR 

382 NEHOIU 
CLUBUL COPIILOR ORAŞ 
NEHOIU ORAŞ NEHOIU Verde  Galben 

9/8/2020 
Clubul 
copiilor AR 

383 PĂTÂRLAGELE 
CLUBUL COPIILOR ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE 

ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE Verde  Galben 9/10/2020 

Clubul 
copiilor AR 



384 POGOANELE 
CLUBUL COPIILOR ORAŞ 
POGOANELE 

ORAŞ 
POGOANELE Verde  Galben 

9/8/2020 
Clubul 
copiilor AR 

385 RÂMNICU SĂRAT 
CLUBUL COPIILOR ORAŞ 
RÂMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Clubul 
copiilor AR 

386 BUZĂU 

SEMINARUL TEOLOGIC 
ORTODOX "CHESARIE 
EPISCOPUL" MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

387 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL "CĂSUŢA PITICILOR" 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

388 BUZĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ CAPITAN 
AVIATOR"MIRCEA T. 
BĂDULESCU" MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

389 BUZĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ EPISCOP 
"DIONISIE ROMANO" 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

390 BUZĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"GENERAL GRIGORE BAŞTAN" 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

391 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.5 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

392 BUZĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "GEORGE 
EMIL PALADE" MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

393 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.15 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

394 BUZĂU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ "ION 
CREANGĂ" MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 



395 BUZĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "MIHAIL 
KOGĂLNICEANU" MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

396 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.10 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

397 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT "CĂSUŢA 
POVEŞTILOR" MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

398 BUZĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"NICOLAE TITULESCU" 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

399 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.4 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

400 BUZĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "NICU 
CONSTANTINESCU"MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

401 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.6 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

402 BUZĂU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 11 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

403 BUZĂU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

404 BUZĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "P.H. 
ZANGOPOL" MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

405 BUZĂU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.9 MUNICIPIUL 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 



406 BUZĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"SFÂNTUL APOSTOL ANDREI " 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

407 BUZĂU 

ȘCOALA POSTLICEALA 
"FLORENTINA MOSORA" 
BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

408 BUZĂU ŞCOALA POSTLICEALĂ FEG 
MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

409 BUZĂU 
ŞCOALA POSTLICEALĂ "REGINA 
MARIA" MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

410 BUZĂU 

ŞCOALA POSTLICEALĂ 
SANITARA DE STAT 
MUNICIPIUL BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

411 BUZĂU 
ŞCOALA POSTLICEALĂ "VASILE 
ALECSANDRI" BUZĂU 

MUNICIPIUL 
BUZĂU Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

412 CERNĂTEŞTI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA 
CERNĂTEŞTI CERNĂTEŞTI Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

413 ALDENI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT ALDENI COMUNA 
CERNĂTEŞTI CERNĂTEŞTI Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

414 CERNĂTEŞTI 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA CERNĂTEŞTI CERNĂTEŞTI Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

415 
ZĂRNEŞTII DE 
SLĂNIC 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT ZĂRNEŞTI 
COMUNA CERNĂTEŞTI CERNĂTEŞTI Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

416 PĂTÂRLAGELE 
LICEUL TEHNOLOGIC ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE 

ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

417 CRÂNG 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT CRÂNG ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE 

ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

418 MĂRUNŢIŞU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL MĂRUNŢIŞU ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE 

ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 



419 MĂRUNŢIŞU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
MĂRUNȚIȘU ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE 

ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

420 MUŞCEL 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT MUSCEL ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE 

ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

421 MUŞCEL 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
MUSCEL ORAŞ PĂTÂRLAGELE 

ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

422 PĂTÂRLAGELE 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT ORAŞ PĂTÂRLAGELE 

ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

423 SIBICIU DE SUS 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT SIBICIU 
DE SUS ORAŞ PĂTÂRLAGELE 

ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

424 VALEA LUPULUI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT VALEA LUPULUI 
ORAŞ PĂTÂRLAGELE 

ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

425 PĂTÂRLAGELE 

LICEUL TEORETIC "RADU 
VLĂDESCU" ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE 

ORAŞ 
PĂTÂRLAGELE Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

426 RÂMNICU SĂRAT 

COLEGIUL NAŢIONAL 
"ALEXANDRU VLAHUŢĂ" 
MUNICIPIUL RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

427 RÂMNICU SĂRAT 
CLUBUL SPORTIV ŞCOLAR 
municipiul RÂMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Verde 9/10/2020 

Club sportiv 
şcolar AR 

428 RÂMNICU SĂRAT 

COLEGIUL "NICOLAE 
PAULESCU" MUNICIPIUL 
RM.SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

429 RÂMNICU SĂRAT 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL "ORIZONT" 
MUNICIPIUL RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

430 RÂMNICU SĂRAT 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.5 MUNICIPIUL 
RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 



431 RÂMNICU SĂRAT 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT "LUMEA 
COPILĂRIEI" MUNICIPIUL 
RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

432 RÂMNICU SĂRAT 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL "CĂSUŢA VESELIEI" 
MUNICIPIUL RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

433 RÂMNICU SĂRAT 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT "MUGURAŞII" 
MUNICIPIUL RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

434 RÂMNICU SĂRAT 

LICEUL TEHNOLOGIC 
ECONOMIC "ELINA MATEI 
BASARAB" MUNICIPIUL 
RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

435 RÂMNICU SĂRAT 

LICEUL TEHNOLOGIC "VICTOR 
FRUNZĂ" MUNICIPIUL 
RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

436 RÂMNICU SĂRAT 

LICEUL TEHNOLOGIC "TRAIAN 
SĂVULESCU" MUNICIPIUL 
RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

437 RÂMNICU SĂRAT 

LICEUL TEORETIC "ŞTEFAN CEL 
MARE" MUNICIPIUL RÂMNICU 
SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

438 RÂMNICU SĂRAT 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "DR. ILIE 
PAVEL" MUNICIPIUL RÎMNICU 
SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

439 RÂMNICU SĂRAT 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"GHEORGHE VERNESCU" 
MUNICIPIUL RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

440 RÂMNICU SĂRAT 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.2 MUNICIPIUL 
RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 



441 RÂMNICU SĂRAT 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT NR.2 MUNICIPIUL 
RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

442 RÂMNICU SĂRAT 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 
MUNICIPIUL RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Galben 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

443 RÂMNICU SĂRAT 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 6 
MUNICIPIUL RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

444 RÂMNICU SĂRAT 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.1 MUNICIPIUL 
RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

445 RÂMNICU SĂRAT 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL NR.9 MUNICIPIUL 
RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ AR 

446 RÂMNICU SĂRAT 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ "VASILE 
CRISTOFOREANU" MUNICIPIUL 
RÎMNICU SĂRAT 

MUNICIPIUL 
RÂMNICU 
SĂRAT Verde  Verde 9/10/2020 

Unitate de 
învăţământ PJ 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

  

 

 



 

                                                        Anexă nr.2  

 la Hotarârea Comitetului Județean pentru Situații de Urgență Buzău 19 /10.09.2020 

 

 

 

UNITĂȚI ÎN INVĂTĂMÂNT 

care vor funcționa la începutul anului școlar 2020-2021 potrivit scenariului 2 

 

 

Nr.crt 

Localitate 
unitate 

Denumire lunga unitate 

Localitate 
Superioara 

Scenariul unitate 
PJ 

Scenariul 
Epidemiologic 

al localitatii 

Scenariul de 
desfasurare 
a cursurilor  

Data - Hotărârii 
CA a unității de 
învățământ cu 

privire la 
desfășurarea 

cursurilor 

Tip unitate 
Statut 

unitate 

1 COSTEŞTI 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 
COMUNA COSTEȘTI COSTEŞTI Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

2 PIETROSU 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT PIETROSU 
COMUNA COSTEȘTI COSTEŞTI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

3 SPĂTARU 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT SPĂTARU 
COMUNA COSTEȘTI COSTEŞTI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

4 SPĂTARU 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ 
"GENERAL ȘTEFAN GUȘĂ" 
SAT SPĂTARU COMUNA 
COSTEȘTI COSTEŞTI Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

5 GĂLBINAŞI 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 
COMUNA GĂLBINAȘI GĂLBINAŞI Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

 



6 BENTU 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT BENTU 
COMUNA GĂLBINAȘI GĂLBINAŞI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

7 GĂLBINAŞI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA 
GĂLBINAȘI GĂLBINAŞI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

8 TĂBĂRĂŞTI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL NR.1 SAT 
TĂBĂRĂȘTI COMUNA 
GĂLBINAȘI GĂLBINAŞI Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

9 TĂBĂRĂŞTI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL NR.2 SAT 
TĂBĂRĂȘTI COMUNA 
GĂLBINAȘI GĂLBINAŞI Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

10 TĂBĂRĂŞTI 

ȘCOALA PRIMARĂ NR. 1 SAT 
TĂBĂRĂȘTI COMUNA 
GĂLBINAȘI GĂLBINAŞI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

11 HALEŞ 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
HALEŞ COMUNA TISĂU TISĂU Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

12 GRĂJDANA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
GRĂJDANA COMUNA TISĂU TISĂU Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

13 PĂDURENII 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT PĂDURENI 
COMUNA TISĂU TISĂU Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

14 STREZENI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
STREZENI COMUNA TISĂU TISĂU Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

15 
VALEA 
SĂLCIILOR 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT VALEA 
SĂLCIILOR COMUNA TISĂU TISĂU Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

16 MAXENU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
MAXENU COMUNA 
ŢINTEŞTI ŢINTEŞTI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ PJ 



17 MAXENU 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT MAXENU 
COMUNA ŢINTEŞTI ŢINTEŞTI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

18 POGONELE 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL SAT POGONELE 
COMUNA ŢINTEŞTI ŢINTEŞTI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

19 POGONELE 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
POGONELE COMUNA 
ŢINTEŞTI ŢINTEŞTI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

20 ŢINTEŞTI 
ŞCOALA PRIMARĂ COMUNA 
ŢINTEŞTI ŢINTEŞTI Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

21 MĂGURA 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 
COMUNA MĂGURA MĂGURA Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

22 CIUTA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL SAT CIUTA 
COMUNA MĂGURA MĂGURA Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

23 CIUTA 
ȘCOALA PRIMARĂ SAT 
CIUTA COMUNA MĂGURA MĂGURA Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

24 MĂGURA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA 
MĂGURA MĂGURA Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

25 RUŞEŢU 
LICEUL TEHNOLOGIC 
COMUNA RUŞEŢU RUŞEŢU Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

26 RUŞEŢU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL RUŞEŢU RUŞEŢU Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

27 SCUTELNICI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
COMUNA SCUTELNICI SCUTELNICI Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

28 ARCANU 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
ARCANU COMUNA 
SCUTELNICI SCUTELNICI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

29 BRĂGĂREASA 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL BRĂGĂREASA 
COMUNA SCUTELNICI SCUTELNICI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 



30 SCUTELNICI 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA 
SCUTELNICI SCUTELNICI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

31 STÂLPU 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
COMUNA STÂLPU STÂLPU Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

32 STÂLPU 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
NORMAL COMUNA STÂLPU STÂLPU Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

33 ZIDURI 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
COMUNA ZIDURI ZIDURI Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ PJ 

34 COSTIENI 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
COSTIENI COMUNA ZIDURI ZIDURI Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

35 CUCULEASA 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
CUCULEASA COMUNA 
ZIDURI ZIDURI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

36 
HELIADE 
RĂDULESCU 

ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
HELIADE RĂDULESCU 
COMUNA ZIDURI ZIDURI Galben Galben 

9/8/2020 Unitate de 
învăţământ AR 

37 LANURILE 
ŞCOALA PRIMARĂ SAT 
LANURILE COMUNA ZIDURI ZIDURI Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

38 ZOIŢA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ SAT 
ZOIŢA COMUNA ZIDURI ZIDURI Galben Galben 

9/8/2020 
Unitate de 
învăţământ AR 

 


